



Vysvětlení zadávacích podmínek

1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla uveřejněna na www.esfcr.cz)	13204
Název zakázky	Zajištění vzdělávání pro AKORD & POKLAD, s.r.o.
Registrační číslo projektu	CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0011843
Název projektu	Vzdělávání zaměstnanců AKORD & POKLAD, s.r.o. pro zvýšení kvality služeb
Název / obchodní firma zadavatele	AKORD & POKLAD, s.r.o.
Sídlo zadavatele	náměstí SNP 1, PSČ: 700 30, Ostrava – Zábřeh
IČ zadavatele / DIČ zadavatele	47973145, CZ47973145
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele	JUDr. Tomáš Panáček, advokát, na základě plné moci

2. Dotazy a odpovědi


1	Přesné znění dotazu
	Ve výzvě k podání nabídek není uvedena předpokládaná hodnota zakázky. Pouze v projektu jsou uvedeny celkové zdroje 1 790 160 Kč. Máme tedy tuto částku považovat za maximální předpokládanou hodnotu zakázky?
	Odpověď
	Ne, zadavatel nemusí považovat hodnotu 1 790 160,- Kč za maximální předpokládanou hodnotu zakázky.

2	Přesné znění dotazu
	Pokud je tedy předpokládaná hodnota zakázka výše uvedených 1 790 160 Kč, jakým způsobem a na základě jakých pravidel je stanoven požadavek na předložení minimálně 2 významných služeb o hodnotě min. 1,5 mil. Kč bez DPH pro splnění technické kvalifikace uchazeče? Dle ustálené rozhodovací praxe ÚOHS může být taková hodnota referenčních zakázek vzhledem k hodnotě zakázky považována za diskriminační.
	Odpověď
	Nejedná se o předpokládanou hodnotu, Zadavatel stanovil podmínky kvalifikace dle Pravidel pro žadatele a příjemce.



3 Přesné znění dotazu
V souboru Příloha č. 1_seznam kurzů je kurz "tvorba a vedení kooperujícího týmu" uveden dvakrát s tímž popisem. Předpokládáme tedy, že se jedná o chybu, nikoli o navazující kurz. Je to tak? Celkem by se tedy jednalo v oblasti měkkých a manažerských dovedností o kurzy v rozsahu 32, nikoli 34 dní.
Odpověď
Ne, nejedná se o chybu. Jedná se o dvě cílové skupiny, proto je kurz 2 x.

4 Přesné znění dotazu
Přílohou výzvy nejsou žádné vzory čestných prohlášení, formulářů pro předložení referenčních zakázek ani CV lektorů. Máme absenci těchto dokumentů chápat tak, že forma těchto podkladů v nabídce je libovolná?
Odpověď
Ano.

Datum a podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele	V Ostravě dne 8.1. 2019 
---	---